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Prisuddelinger og branchekonferencer står og falder med den person, der
leder dem. En vært, der mister opmærksomheden fra de højtstående
gæster mellem kategorierne eller håndterer et følsomt spørgsmål på
scenen klodset, underminerer måneder af planlægning. Antallet af tv-
værter, der kan fastholde et forretningspublikums opmærksomhed
gennem tyve prisuddelinger eller et to timers live-panel, er mindre, end
arrangørerne går ud fra.

Fiona Armstrong er vært ved prisuddelinger og moderator ved
virksomhedspaneler for organisationer, der har brug for en erfaren tv-
vært til at styre arrangementet, og hun trækker herved på sine fire årtier
hos ITN, BBC og ITV Border.

Fiona Armstrong's 2026 biografi

Hvorfor virksomheder samarbejder med Fiona
Armstrong

Med 40 års erfaring inden for live-udsendelser er autocue, ændringer i
programforløbet og lange prisuddelingsformater ingen overraskelse.
Arrangører bemærker typisk først denne pålidelighed, når de har haft
dårlige erfaringer med alternativet.
Tidligere ITN-nyhedsvært på News at Ten og News at 5:40, hvilket giver
hende en naturlig autoritet foran et publikum af ledende erhvervsfolk,
der stadig genkender et ansigt fra de nationale nyheder.
Som Hans Majestæts Lord-Lieutenant of Dumfries, kongens personlige
repræsentant i regionen, tilfører hun prisuddelinger, borgerlige
begivenheder og begivenheder med tilknytning til kongehuset en ægte
ceremoniel tyngde.
Tidligere udenrigskorrespondent, der har rapporteret fra Uganda om
AIDS-forældreløse børn, fra Cambodja om rydning af landminer og fra
Vestafrika med Mercy Ships, og som er i stand til at lede
paneldiskussioner om international udvikling ud fra direkte erfaringer
fra felten snarere end fra briefingnoter.
Hun har en doktorgrad i historie fra University of Strathclyde og en
æresdoktorgrad fra University of Glasgow, hvilket passer til
akademiske, kulturelle og kulturarvsrelaterede værtsroller, hvor en
berømthedsvært ville føle sig malplaceret.

Højdepunkter i biografien

Tidligere nyhedsoplæser på ITN, vært for News at Ten og News at
5:45/5:40; med i startteamet på GMTV.
Vært på BBC News Channel siden 2010; nuværende vært for Border Life
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og Lookaround for ITV Border.
Pris for fremragende bidrag, Royal Television Society North East and
Border Awards, 2017.
Hans Majestæts Lord-Lieutenant of Dumfries siden 2016; kongelig
repræsentant i Nithsdale, Annandale og Eskdale.
Æresdoktorat, University of Glasgow; æresmedlem, University of
Cumbria; bestyrelsesmedlem, University of Central Lancashire.
Tidligere præsident for Royal Highland and Agricultural Society of
Scotland; formand for Clan Armstrong Trust; forfatter til to fiskebøger
og to kogebøger.

Biografi

En lang prisuddeling er en af de mindst tilgivende scener i erhvervslivet.
Tyve priser, stramme tidsplaner, et rum, der er kølet af for en time siden,
og en enkelt person ved talerstolen, der forventes at holde det hele i
gang. Fiona Armstrong har været vært for nok af dem til at vide, hvorfor
arrangørerne vender tilbage.

Hun tilbragte slutningen af 1980'erne og begyndelsen af 1990'erne hos
ITN, hvor hun præsenterede News at Ten og nyhedsudsendelsen kl. 17.40,
da disse programmer stadig satte dagsordenen for de nationale nyheder.
Hun dækkede flykatastrofen i Lockerbie og lavede en serie om AIDS-
forældreløse børn fra Uganda. Senere opgaver førte hende til Cambodja
for at rydde landminer og til Vestafrika med Mercy Ships. BBC News
Channel hentede hende tilbage som netværkspræsentant i 2010; ITV
Border har fastholdt hende inden for aktualitetsjournalistik gennem
Lookaround og Border Life.

Royal Television Society North East and Border tildelte hende sin pris for
enestående bidrag i 2017 som anerkendelse af en karriere, der er tæt
forbundet med Border Television. University of Glasgow har tildelt hende
en æresdoktorgrad; University of Cumbria valgte hende til æresmedlem i
2018. Hun har fungeret som Hans Majestæts Lord-Lieutenant of Dumfries
siden 2016 og repræsenterer kronen i Nithsdale, Annandale og Eskdale.

Sideløbende med arbejdet i nyhedsredaktionen har hun skrevet to bøger
om fiskeri, to kogebøger og mere end tyve film om skotsk klanhistorie.
Hun er formand for Clan Armstrong Trust, var præsident for Royal
Highland Show i 2020 og sidder i bestyrelsen for University of Central
Lancashire. Erhvervskunder booker hende typisk til at være vært for
prisuddelinger eller moderere paneldiskussioner med højtstående
deltagere. Hun kan levere ekspertviden inden for emner, der spænder fra
international journalistik til skotsk kulturarv og landdistriktsanliggender,
når opgaven kræver det.

Vigtigste foredragsemner

Vært for arrangementer og prisuddelinger
Moderator for paneldiskussioner og konferencer
Broadcastjournalistik og live nyhedsformidling
International humanitær journalistik og reportage fra felten
Skotsk klanhistorie og kulturarv i Borders
Samfundsledelse og repræsentation af kongehuset
Fluefiskeri og livet på landet

Ideel til

Arrangører af virksomhedspriser og eventledere, der booker en erfaren



konferencier
Konferenceformænd og eventdirektører, der ansætter en moderator til
et panel med højtstående deltagere
Samfundsmæssige, kulturelle og ceremonielle begivenheder, der
kræver en kongelig repræsentant eller en anerkendt person fra det
offentlige
Kulturelle, landbrugs- og landdistriktsorganisationer i Skotland og
Borders-regionen

Resultater for publikum

En aften, der forløber efter planen, hvor priskategorierne skifter i et
passende tempo, og alle sponsorer og vindere får deres rette plads på
scenen.
Paneldiskussioner, der holder sig til emnet, med spørgsmål, der får
deltagerne til at gå ud over de forberedte svar uden at afspore
sessionen.
Indblik i dækningen af store internationale begivenheder, herunder
Lockerbie, AIDS-forældreløse børn i Afrika og rydning af landminer i
Cambodja.
Kontekst om det skotske kulturliv og klanhistorie leveret med en
professionel historikers præcision, ikke som en berømtheds interesse.

Fiona Armstrong's Videos

Hvad Fiona Armstrong klienter siger

Hun var virkelig fantastisk. Hun var helt hjemmevant med teleprompteren, en fornøjelse at arbejde sammen
med og meget imødekommende over for vores sponsorer og gæster.

Aberdeen & Grampian Handelskammerets Priser

https://youtube.com/watch?v=yAmDCAWE8FA


Jeg vil gerne takke dig for at have været en så elegant og dygtig vært ved Regional Business Awards-
middagen… Aftenen var en stor succes, og vi har modtaget mange lykønskningsbreve fra de gæster, der
deltog. Vi håber, du nød aftenen, og takker dig for din professionalisme…

Middag i forbindelse med uddelingen af de regionale erhvervspriser

Bare for at fortælle dig, at kunden syntes, Fiona var fremragende. De er tilsyneladende et ret krævende
publikum, men hun formåede at fastholde deres opmærksomhed gennem alle de (20!) prisuddelinger.

De skotske pressepriser

Dine indlæg blev godt modtaget af alle de tilstedeværende delegerede, og din afslappede fremgangsmåde
passede rigtig godt til starten af dagen. Jeg vil endnu en gang takke dig for at have bidraget til, at dagen blev
en succes…

Konferencen for kommunalbestyrelsesmedlemmer i Perth og Kinross


